
ZARZĄDZENIE NR 325/2022 
WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.222 ust.4, art.257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2021 r, poz.305 ze zmianami) oraz § 12 ust.2 Uchwały Nr XXXIV/220/2021 Rady Gminy Narewka 
z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Narewka na rok 2022 zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem : 31 932 430,27 zł, w tym: 

- bieżące : 23 027 706,27 zł; 

- majątkowe: 8 904 724,- zł. 

2) wydatki ogółem :  37 607 709,27 zł, w tym: 

- bieżące : 22 588 673,27 zł; 

- majątkowe: 15 019 036,- zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Narewka 
 
 

Jarosław Gołubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 067D4151-CB6C-477B-9206-33E2D78D2E96. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 325/2022 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK 

Rodzaj zadania:  Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 447 600,00 0,00 186 920,00 634 520,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75495  Pozostała działalność 447 600,00 0,00 186 920,00 634 520,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

447 600,00 0,00 186 920,00 634 520,00  

bieżące 20 129 891,00 0,00 186 920,00 20 316 811,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

914 386,00 0,00 0,00 914 386,00  

  
majątkowe  

majątkowe 8 904 724,00 0,00 0,00 8 904 724,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 282 840,00 0,00 0,00 2 282 840,00  

Rodzaj zadania:  Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 067D4151-CB6C-477B-9206-33E2D78D2E96. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

bieżące 2 710 895,27 0,00 0,00 2 710 895,27  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  
Ogółem: 31 745 510,27 0,00 186 920,00 31 932 430,27  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

3 197 226,00 0,00 0,00 3 197 226,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 067D4151-CB6C-477B-9206-33E2D78D2E96. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 325/2022 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 952 736,00 872 736,00 0,00 0,00 0,00 872 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 952 736,00 872 736,00 0,00 0,00 0,00 872 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 776 093,00 4 720 123,00 4 491 873,00 3 667 582,00 824 291,00 0,00 176 220,00 52 030,00 0,00 0,00 55 970,00 55 970,00 47 970,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 450,00 -5 450,00 -5 450,00 0,00 -5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 450,00 5 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 776 093,00 4 720 123,00 4 488 873,00 3 667 582,00 821 291,00 0,00 179 220,00 52 030,00 0,00 0,00 55 970,00 55 970,00 47 970,00 0,00 0,00 
przed zmianą 123 930,00 123 930,00 19 530,00 0,00 19 530,00 0,00 104 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 450,00 -5 450,00 -5 450,00 0,00 -5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 118 480,00 118 480,00 14 080,00 0,00 14 080,00 0,00 104 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 450,00 -5 450,00 -5 450,00 0,00 -5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 7 550,00 7 550,00 7 550,00 0,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 310 889,00 4 310 889,00 4 285 989,00 3 614 021,00 671 968,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 067D4151-CB6C-477B-9206-33E2D78D2E96. Podpisany Strona 1



zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 313 889,00 4 313 889,00 4 285 989,00 3 614 021,00 671 968,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 900,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 27 900,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 237 920,00 181 950,00 83 000,00 19 700,00 63 300,00 0,00 46 920,00 52 030,00 0,00 0,00 55 970,00 55 970,00 47 970,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 240 370,00 184 400,00 85 450,00 19 700,00 65 750,00 0,00 46 920,00 52 030,00 0,00 0,00 55 970,00 55 970,00 47 970,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 29 750,00 29 750,00 29 750,00 0,00 29 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 750 400,00 735 400,00 658 400,00 53 600,00 604 800,00 7 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 186 920,00 186 920,00 186 920,00 0,00 186 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 937 320,00 922 320,00 845 320,00 53 600,00 791 720,00 7 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 450 600,00 450 600,00 450 600,00 0,00 450 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 186 920,00 186 920,00 186 920,00 0,00 186 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 637 520,00 637 520,00 637 520,00 0,00 637 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 447 600,00 447 600,00 447 600,00 0,00 447 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 186 920,00 186 920,00 186 920,00 0,00 186 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 634 520,00 634 520,00 634 520,00 0,00 634 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 734 491,00 734 491,00 734 491,00 0,00 734 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 704 491,00 704 491,00 704 491,00 0,00 704 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 176 392,00 176 392,00 176 392,00 0,00 176 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 146 392,00 146 392,00 146 392,00 0,00 146 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 176 392,00 176 392,00 176 392,00 0,00 176 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 146 392,00 146 392,00 146 392,00 0,00 146 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 373 249,00 4 873 249,00 4 436 195,00 3 505 374,00 930 821,00 0,00 139 455,00 297 599,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 707,00 -26 707,00 -11 500,00 -6 500,00 -5 000,00 0,00 0,00 -15 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 707,00 26 707,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 15 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 5 373 249,00 4 873 249,00 4 436 195,00 3 498 874,00 937 321,00 0,00 139 455,00 297 599,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 682 235,00 3 182 235,00 2 774 736,00 2 360 167,00 414 569,00 0,00 109 900,00 297 599,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 707,00 -16 707,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 -15 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 707,00 16 707,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 15 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 682 235,00 3 182 235,00 2 774 736,00 2 358 667,00 416 069,00 0,00 109 900,00 297 599,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 770,00 13 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 794,00 -3 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 9 976,00 9 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 441,00 1 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -390,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 051,00 1 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 067D4151-CB6C-477B-9206-33E2D78D2E96. Podpisany Strona 2



przed zmianą 10 781,00 10 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 055,00 -1 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 9 726,00 9 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 811,00 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -67,00 -67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 744,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 210,00 49 210,00 49 210,00 49 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 47 710,00 47 710,00 47 710,00 47 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 536,00 1 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -558,00 -558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 978,00 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 116,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44,00 -44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4129 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 782,00 15 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 813,00 5 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 21 595,00 21 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 895,00 1 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 622,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 2 517,00 2 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 263,00 27 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 055,00 -3 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 24 208,00 24 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 655,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -303,00 -303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 3 352,00 3 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 133 240,00 133 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 716,00 6 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4247 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 139 856,00 139 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 688,00 20 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 396,00 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4249 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 21 084,00 21 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 437,00 1 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4267 Zakup energii 
po zmianach 1 437,00 1 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4269 Zakup energii 
po zmianach 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 314,00 2 314,00 2 314,00 0,00 2 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 067D4151-CB6C-477B-9206-33E2D78D2E96. Podpisany Strona 3



zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 314,00 3 314,00 3 314,00 0,00 3 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 935,00 935,00 935,00 0,00 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 1 435,00 1 435,00 1 435,00 0,00 1 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 770,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4707 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 870,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4717 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 056,00 46 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 517,00 -5 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4797 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 40 539,00 40 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 709,00 2 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -324,00 -324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4799 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 2 385,00 2 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 530 734,00 530 734,00 529 734,00 275 400,00 254 334,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 530 734,00 530 734,00 529 734,00 270 400,00 259 334,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 939,00 59 939,00 59 939,00 0,00 59 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 54 939,00 54 939,00 54 939,00 0,00 54 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 826,00 111 826,00 101 611,00 87 600,00 14 011,00 0,00 10 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 141 826,00 141 826,00 131 611,00 87 600,00 44 011,00 0,00 10 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 
po zmianach 35 700,00 35 700,00 35 700,00 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 35 700,00 35 700,00 35 700,00 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 480 647,00 54 200,00 34 200,00 0,00 34 200,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 426 447,00 2 426 447,00 2 196 447,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 2 480 647,00 54 200,00 34 200,00 0,00 34 200,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 426 447,00 2 426 447,00 2 196 447,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 067D4151-CB6C-477B-9206-33E2D78D2E96. Podpisany Strona 4



przed zmianą 2 352 647,00 26 200,00 26 200,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 326 447,00 2 326 447,00 2 196 447,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 2 319 647,00 26 200,00 26 200,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 293 447,00 2 293 447,00 2 196 447,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 108 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 141 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 758 396,00 18 819 360,00 15 450 841,00 7 967 023,00 7 483 818,00 1 058 000,00 974 117,00 1 186 

402,00 0,00 150 000,00 14 939 036,00 14 939 036,00 3 474 440,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -95 157,00 -62 157,00 -46 950,00 -6 500,00 -40 450,00 0,00 0,00 -15 207,00 0,00 0,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 282 077,00 249 077,00 230 870,00 0,00 230 870,00 0,00 3 000,00 15 207,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 33 945 316,00 19 006 280,00 15 634 761,00 7 960 523,00 7 674 238,00 1 058 000,00 977 117,00 1 186 

402,00 0,00 150 000,00 14 939 036,00 14 939 036,00 3 474 440,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania:  Zlecone                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 709 657,27 2 709 657,27 298 218,27 135 997,00 162 221,27 0,00 2 411 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 709 657,27 2 709 657,27 298 218,27 135 997,00 162 221,27 0,00 2 411 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 067D4151-CB6C-477B-9206-33E2D78D2E96. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 325/2022 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych z tytułu środków Funduszu Pomocy obywatelom 
Ukrainy: 

- art.12 ustawy o kwotę 85 960,- zł 

- art.13 ustawy o kwotę 100 960,- zł 

Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 30 000,- zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych 
z opłatą za pobyt dzieci w żłobku o kwotę 30 000,- zł. 

W ramach zadań inwestycyjnych zmniejsza się plan wydatków budżetowych na realizację zadania 
Zagospodarowanie terenu stadionu i kompleksu Orlik w Narewce o kwotę  33 000,- zł, jednocześnie zwiększa 
się plan wydatków budżetowych na realizację zadania Budowa wiat wypoczynkowych o kwotę 33 000,- zł. 

Ponadto dokonuje się przesunięć między paragrafami w planie wydatków budżetowych w ramach działów 
z potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 067D4151-CB6C-477B-9206-33E2D78D2E96. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)


		2022-06-30T06:57:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




